

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書 (施設整備室)			
工 事 名	市立花園中学校外柵その他改修工事		
工 事 場 所	東大阪市玉串町西1-4-52		
完 成 期 限		所 要 日 数	88 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			10,610,000				
II 消費税等相当額		一式			1,061,000	工事価格×10%			
総 合 計					11,671,000				

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事								
A 直接工事費									
a-1. 外柵改修		一式			1,917,856	※5合計	886	※9合計	63,342
a-2. 東門改修		一式			1,445,551	※9合計	14,094		
a-3. 外構整備		一式			1,941,782	※5合計	1,184,100	※7合計	69,552
						※9合計	127,927		
a-4.撤去		一式			1,367,398	※10合計	121,642		
合 計					6,672,587				
B 共通費									
b-1 共通仮設費		一式			1,352,348				
b-2 諸経費		一式			2,617,305				
合 計					3,969,653				
C 素材価格		一式			-32,240				
合 計					-32,240				
総 計					10,610,000				

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
B 共通費									
b-1 共通仮設費									
(率処理分)									
標準共通仮設費		一式			205,948				
小 計					205,948				
(積み上げ分)									
仮囲い (ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料				37,700	A1012	36.4	15.24	68 37722.05
仮囲い (ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共				81,700	A1013	36.4	2243.41	1 81660.12
交通安全管理費	(交通誘導員 B)				1,027,000	A1052	1	15,100	68 1026800
小 計					1,146,400				
計					1,352,348				

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
b-2 諸経費									
諸経費		一式			2,617,305				
計					2,617,305				

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
C 素材価格									
鋼材素材価格	鉄材	0.80	t	40,300	-32,240	B			
合 計					-32,240				

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
a-1. 外柵改修										
【範囲A】		一式			372,323	※9小計	3,228			
【範囲B】		一式			1,401,720	※9小計	57,198			
【範囲C】		一式			143,813	※5小計	886	※9小計	2,916	
計					1,917,856	※5小計	886	※9計	63,342	
					1,917,856					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
【範囲A】										
遣り方	一般	一式			320	A1088	0.8	397.04	1	317.63
墨出し(現寸型板含む)	②RC造 躯体のみ	一式			180	A1090	0.8	223.8	1	179.04
根切り	機械バックホウ0.13～0.28m3	0.8	(m3)	970	776	A1416				
埋戻し	機械バックホウ0.13～0.28m3 タンパ共	0.2	(m3)	1,950	390	A1428				
建設発生土運搬	機械バックホウ0.13m3タンプトラック2t車	0.6	(m3)	3,370	2,022	A1445				
建設発生土処分【再資源化】	投棄料	0.6	(m3)	4,860	2,916	A1447	※9			
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	0.1	m3	6,280	628	A1480				
捨コンクリート	Fc18 S=15 材料費	0.1	【m3】	18,800	1,880	A1486				
打設手間	特殊作業員	一式			14,000	A1493	1	14,000	1	14000
コンクリート(打設部位:土間)	Fc=18 S=15 材+機械(ポンプ)	0.1	m3	19,600	1,960	A1529				
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc21= S=15 材+機械(ポンプ)	0.5	m3	23,000	11,500	(1)				
コンクリートポンプ圧送 基本料金		3	回	90,000	270,000	A1546				
構造体強度補正	18-15→24-15	一式			190	(2)	0.1	1,930	1	193
構造体強度補正	21-15→27-15	一式			960	(3)	0.5	1,920	1	960

307,722

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
普通型枠 合板	RC造建物(壁式) 地上軸部 階高2.8m程度	2.3	m ²	3,500	8,050	A1577			
打放型枠 合板(B種)	RC造建物(壁式) 地上軸部 階高2.8m程度	0.7	m ²	3,730	2,611	A1592			
打放面補修B種	部分目違い払いコーン処理共	一式			480	A1602	0.7	690	1 483
型枠運搬	4t車以下	一式			690	A1606	3.0	230	1 690
異形鉄筋D-10	SD-295A	0.01	【t】	113,000	1,130	B			
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.01	【t】	111,000	1,110	B			
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.02	(t)	83,700	1,674	A1642			
ワイヤーメッシュ	φ 6mm150*150	0.4	m ²	1,280	512	A1647			
運搬費	4t車以下	0.1	(t)	4,000	400	A1660			
床コンクリート直均し仕上げ	薄張物下地仕上げ	0.4	(m ²)	520	208	A2638			
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 糸幅300mm未満	1.0	(m)	520	520	A2643			
目隠しフェンス A	H:1,800 パネル中間補強含む	1.4	m	29,400	41,160	A4317			
U形側溝	150内幅及び深さ 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13～0.28m3	0.8	m	7,180	5,744	A4426			
U形側溝(建設発生土処分【再資源化】)	投棄料	0.8	m	390	312	A4427	※9		
小 計					372,323	※9小計	3,228		

64,601

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
【範囲B】									
遣り方	一般	一式			5,400	A1088	13.6	397.04	1 5399.74
墨出し(現寸型板含む)	②RC造 躯体のみ	一式			3,040	A1090	13.6	223.80	1 3043.68
根切り	機械バックホウ0.13～0.28m3	12.5	(m3)	970	12,125	A1416			
埋戻し	機械バックホウ0.13～0.28m3 タンパ共	2.4	(m3)	1,950	4,680	A1428			
建設発生土運搬	機械バックホウ0.13m3タンプトラック2t車	10.1	(m3)	3,370	34,037	A1445			
建設発生土処分【再資源化】	投棄料	10.1	(m3)	4,860	49,086	A1447	※9		
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	2.3	m3	6,280	14,444	A1480			
捨コンクリート	Fc18 S=15 材料費	0.7	【m3】	18,800	13,160	A1486			
コンクリート(打設部位:土間)	Fc=18 S=15 材+機械(ポンプ)	0.8	m3	19,600	15,680	A1529			
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc21= S=15 材+機械(ポンプ)	6.3	m3	23,000	144,900	(1)			
構造体強度補正	18-15→24-15	一式			1,540	(2)	0.8	1,930	1 1544
構造体強度補正	21-15→27-15	一式			12,100	(3)	6.3	1,920	1 12096

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
普通型枠 合板	RC造建物(壁式) 地上軸部 階高2.8m程度	25.4	m ²	3,500	88,900	A1577				
打放型枠 合板(B種)	RC造建物(壁式) 地上軸部 階高2.8m程度	19.5	m ²	3,730	72,735	A1592				
打放面補修B種	部分目違い払いコーン処理共	一式			13,500	A1602	19.5	690	1	13455
型枠運搬	4t車以下	一式			10,300	A1606	44.9	230	1	10327
エラストイト打込費	エラストイト厚20mm	0.3	m ²	8,280	2,484	A1608				
異形鉄筋D-10	SD-295A	0.20	【t】	113,000	22,600	B				
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.07	【t】	111,000	7,770	B				
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.26	(t)	83,700	21,762	A1642				
ワイヤーメッシュ	φ 6mm150*150	7.8	m ²	1,280	9,984	A1647				
運搬費	4t車以下	0.3	(t)	4,000	1,200	A1660				
スクラップ控除		0.01	【t】	40,300	-403	B	(0.27-0.26)*0.7			
床コンクリート直均し仕上げ	薄張物下地仕上げ	7.8	(m ²)	520	4,056	A2638				
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 糸幅300mm未満	22.7	(m)	520	11,804	A2643				
目隠しフェンス A	H:1,800 パネル中間補強含む	22.7	m	29,400	667,380	A4317				
U形側溝	150内幅及び深さ 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13～0.28m3	20.8	m	7,180	149,344	A4426				
U形側溝(建設発生土処分【再資源化】)	投棄料	20.8	m	390	8,112	A4427	※9			
小 計					1,401,720	※9小計	57,198			
					1,091,528					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
【範囲C】										
遣り方	一般	一式			320	A1088	0.8	397.04	1	317.63
墨出し(現寸型板含む)	②RC造 躯体のみ	一式			180	A1090	0.8	223.80	1	179.04
根切り	機械バックホウ0.13～0.28m3	0.8	(m3)	970	776	A1416				
埋戻し	機械バックホウ0.13～0.28m3 タンパ共	0.2	(m3)	1,950	390	A1428				
建設発生土運搬	機械バックホウ0.13m3タンプトラック2t車	0.6	(m3)	3,370	2,022	A1445				
建設発生土処分【再資源化】	投棄料	0.6	(m3)	4,860	2,916	A1447	※9			
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	0.2	m3	6,280	1,256	A1480				
捨コンクリート	Fc18 S=15 材料費	0.1	【m3】	18,800	1,880	A1486				
コンクリート(打設部位:土間)	Fc=18 S=15 材+機械(ポンプ)	0.2	m3	19,600	3,920	A1529				
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc=21 S=15 材+機械(ポンプ)	0.5	m3	23,000	11,500	(1)				
構造体強度補正	18-15→24-15	一式			390	(2)	0.2	1,930	1	386
構造体強度補正	21-15→27-15	一式			960	(3)	0.5	1,920	1	960

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
普通型枠 合板	RC造建物(壁式) 地上軸部 階高2.8m程度	2.8	m ²	3,500	9,800	A1577			
打放型枠 合板(B種)	RC造建物(壁式) 地上軸部 階高2.8m程度	2.5	m ²	3,730	9,325	A1592			
打放面補修B種	部分目違い払いコーン処理共	一式			1,730	A1602	2.5	690	1 1725
型枠運搬	4t車以下	一式			1,220	A1606	5.3	230	1 1219
エラストパ打込費	エラストパ厚20mm	0.1	m ²	8,280	828	A1608			
異形鉄筋D-10	SD-295A	0.02	【t】	113,000	2,260	B			
異形鉄筋D-13	SD-295A	0.01	【t】	111,000	1,110	B			
鉄筋現場加工組立	小型構造物 運搬費別途	0.03	(t)	83,700	2,511	A1642			
ワイヤーメッシュ	φ 6mm150*150	1.6	m ²	1,280	2,048	A1647			
運搬費	4t車以下	0.1	(t)	4,000	400	A1660			
床コンクリート直均し仕上げ	薄張物下地仕上げ	1.9	(m ²)	520	988	A2638			
床コンクリート直均し仕上げ 細幅	薄張物下地仕上げ 幅300以下	2.5	(m)	210	525	A2639			
笠木天端コンクリート直均し仕上げ	金ごて 糸幅300mm未満	2.6	(m)	520	1,352	A2643			
目隠しフェンス A	H:1,800 パネル中間補強含む	2.8	m	29,400	82,320	A4317			
直接仮設(舗装工事用)	墨だし、養生、清掃、跡片付け	一式			56	※5 A4466	0.2	280	1 56
アスファルト舗装 (6号工)	一般部 粒度調整砕石 100+再生密粒度アスコン50	0.2	m ²	4,150	830	A4483	※5		
小 計					143,813	※5小計	886	※9小計	2,916

117,303

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
a-2. 東門改修										
遣り方	一般	一式			3,300	A1088	8.3	397.04	1	3295.43
墨出し(現寸型板含む)	②RC造 躯体のみ	一式			1,860	A1090	8.3	223.80	1	1857.54
災害防止防音シート	賃料	一式			780	A1352	16.0	9.81	5	784.8
災害防止防音シート	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			14,600	A1353	16.0	910.52	1	14568.32
単管足場(石綿除去飛散防止用)	賃料	一式			13	(4)	1	2.66	5	13.32
単管足場(石綿除去飛散防止用)	基本料+掛払い手間+運搬費	一式			890	(5)	1	890	1	890
養生・整理清掃跡片付	②RC造 躯体のみ	一式			4,800	A1363	8.3	577.80	1	4795.74
重機運搬費	根切り埋戻し用(バックホウ0.13m3)	1	台	43,100	43,100	A1384				
根切り	機械バックホウ0.13～0.28m3	2.9	(m3)	970	2,813	A1416				
建設発生土運搬	機械バックホウ0.13m3ダンプトラック2t車	2.9	(m3)	3,370	9,773	A1445				
建設発生土処分【再資源化】	投棄料	2.9	(m3)	4,860	14,094	A1447	※9			
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	1.1	m3	6,280	6,908	A1480				
捨コンクリート	Fc18 S=15 材料費	0.5	m3	18,800	9,400	A1486				
打設手間	特殊作業員	一式			14,000	A1493	1	14,000	1	14000

126,331

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
コンクリート(打設部位:土間)	Fc=18 S=15 材+機械(ポンプ)	1.7	m3	19,600	33,320	A1529			
コンクリート(打設部位:擁壁・囲障の基礎)	Fc21= S=15 材+機械(ポンプ)	0.2	m3	23,000	4,600	(1)			
構造体強度補正	18-15→24-15	一式			2,320	(2)	1.2	1,930	1 2316
構造体強度補正	21-15→27-15	一式			380	(3)	0.2	1,920	1 384
鋼製片開き門扉	W5,000*H2,000 付属金物一式、錆止め塗装共	1	ヶ所	1,080,000	1,080,000	A			
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場1回)	鉄鋼面(屋外) 新規面 A種 工程A種	22.9	m ²	420	9,618	A3372			
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(新規面) 下地調整別途 1種 工程A種	22.9	m ²	1,180	27,022	A3404			
メッシュフェンス	H:1,800	6.0	m	14,100	84,600	A4325			
メッシュフェンス用独立基礎	H:1,000～1,800 180角*450	3	ヶ所	3,120	9,360	A4330			
カーブミラー	メタクリル 丸型φ600 1面	1	基	47,300	47,300	(6)			
電子錠受溶接	材工共	一式			20,700	(7)			
小 計					1,445,551	※9小計	14,094		
					1,319,220				

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
a-3. 外構整備										
遣り方	一般	一式			96,900	A1088	244	397.04	1	96877.76
墨出し(現寸型板含む)	②RC造 躯体のみ	一式			54,600	A1090	244	223.80	1	54607.2
すきとり	機械バックホウ0.13～0.28m3	25.7	m ³	340	8,738	(8)				
建設発生土運搬	機械バックホウ0.13m3ダンプトラック2t車	25.7	(m3)	3,370	86,609	A1445				
建設発生土処分【再資源化】	投棄料	25.7	(m3)	4,860	124,902	A1447	※9			
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	22.9	m3	6,280	143,812	A1480				
コンクリート(打設部位:土間)	Fc=18 S=15 材+機械(ポンプ)	0.1	m3	19,600	1,960	A1529				
構造体強度補正	18-15→24-15	一式			190	A1560	0.1	1,930	1	193
普通型枠 合板	RC造建物(壁式) 地上軸部 階高2.8m程度	0.1	m ²	3,500	350	A1577				
型枠運搬	4t車以下	一式			23	A1606	0.1	230	1	23
鉛クロムフリー錆止め塗り(現場2回)	鉄鋼面(屋外) 塗替え面 A種 工程C種	4.1	m ²	600	2,460	A3376				
SOP塗り(合成樹脂調合ペイント塗り)	鉄鋼面(塗替え面) 下地調整別途 1種 工程A種	4.1	m ²	1,180	4,838	A3406				
既製会所	蓋共300*300*420 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13～0.28m3	2	ヶ所	8,620	17,240	A4354				
既製会所 (建設発生土処分【再資源化】)	投棄料	2	ヶ所	440	880	A4355	※9			

543,502

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
U形側溝	150内幅及び深さ 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13～0.28m3	13.8	m	7,180	99,084	A4426			
U形側溝(建設発生土処分【再資源化】)	投棄料	4.5	m	390	1,755	A4427	※9		
勾配モルタル		2.1	m ²	2,170	4,557	(9)			
グレーチング	U字溝150用 細目型 T-6	13.8	m	5,040	69,552	(10)	※7		
排水パイプ	VU φ 100	4.3	m	2,090	8,987	A4457			
排水パイプ	VU φ 125	1.3	m	2,600	3,380	A4459			
会所接続費	φ 75～100	1	ヶ所	2,410	2,410	A4534			
会所接続費	φ 125	1	ヶ所	2,830	2,830	(11)			
直接仮設(舗装工事用)	墨だし、養生、清掃、跡片付け	一式			68,300	※5 A4466	244	280	1 68320
アスファルト舗装 (6号工)	一般部 粒度調整碎石 100+再生密粒度アスコン50	232	m ²	4,150	962,800	A4483	※5		
重機運搬費	モーターグレータ・振動ローラ・ アスファルトフィニッシャー	一式			153,000	※5 A4494	1	153,000	1 153000
地先境界縁石ブロック	120*120*600 土工事基礎工事共 機械バックホウ0.13～0.28m3	1.5	m	4,670	7,005	A4471			
地先境界縁石ブロック(建設発生土処分【再資源化】)	投棄料	1.5	m	260	390	A4472	※9		
柱部モルタル処理		10	ヶ所	860	8,600	(12)			
波板壁脱着		一式			5,630	(13)			
						※5小計	1,184,100		
小 計					1,941,782	※7小計	69,552	※9小計	127,927
					1,398,280				

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
a-4.撤去										
1. 外柵改修に伴う撤去		一式			163,231	※10計	15,024			
2. 東門改修に伴う撤去		一式			689,340	※10計	46,534			
3. 外構整備に伴う撤去		一式			514,827	※10計	60,084			
合 計					1,367,398	※10合計	121,642			

1,367,398

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
1.外柵改修に伴う撤去										
【範囲A】		一式			6,246	※10小計	612			
【範囲B】		一式			139,306	※10小計	12,546			
【範囲C】		一式			17,679	※10小計	1,866			
計					163,231	※10計	15024			

163,231

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
【範囲A】										
U字側溝撤去	機械	0.8	m	110	88	A4704				
土間コンクリート解体	ハンドブレーカ使用	0.1	(m3)	5,100	510	A4594				
コンクリートカッター切り	200mm以下	1.0	(m)	760	760	A4601				
万代塀撤去	基礎共	1.6	m ²	1,570	2,512	(14)				
コンクリートガラ運搬	機械積込2t車運搬	0.1	(m3)	8,820	882	A4887				
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	3,060	306	A4891	※10			
ガラ割石運搬	機械積込2t車運搬	0.1	(m3)	8,820	882	A4896				
ガラ割石処分【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	3,060	306	A4900	※10			
小 計					6,246	※10小計	612			
					6,246					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式	計
【範囲B】										
U字側溝撤去	機械	20.8	m	110	2,288	A4704				
土間コンクリート解体	ハンドブレーカ使用	0.8	(m3)	5,100	4,080	A4594				
コンクリートカッター切り	200mm以下	22.7	(m)	760	17,252	A4601				
万代塀撤去	基礎共	38.6	m ²	1,570	60,602	(14)				
ポール撤去	φ 32 H=4,000 基礎共	1	ヶ所	6,130	6,130	(15)				
コンクリートガラ運搬	機械積込2t車運搬	3.3	(m3)	8,820	29,106	A4887				
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	3.3	(m3)	3,060	10,098	A4891	※10			
ガラ割石運搬	機械積込2t車運搬	0.8	(m3)	8,820	7,056	A4896				
ガラ割石処分【再資源化】	投棄料	0.8	(m3)	3,060	2,448	A4900	※10			
素材積込運搬費	機械積込2t車運搬	0.02	(t)	12,300	246	A4972				
小 計					139,306	※10小計	12,546			
					139,306					

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
【範囲C】									
土間コンクリート解体	ハンドブレーカ使用	0.1	(m3)	5,100	510	A4594			
アスファルトカッター切り	200mm以下	1.2	(m)	430	516	A4600			
コンクリートカッター切り	200mm以下	2.6	(m)	760	1,976	A4601			
万代堀撤去	基礎共	4.7	m ²	1,570	7,379	(14)			
コンクリートガラ運搬	機械積込2t車運搬	0.4	(m3)	8,820	3,528	A4887			
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	0.4	(m3)	3,060	1,224	A4891	※10		
ガラ割石運搬	機械積込2t車運搬	0.2	(m3)	8,820	1,764	A4896			
ガラ割石処分【再資源化】	投棄料	0.2	(m3)	3,060	612	A4900	※10		
アスファルト舗装材運搬	機械積込2t車運搬	0.01	(m3)	14,000	140	A4914			
アスファルト舗装材処分【再資源化】	投棄料	0.01	(m3)	3,060	30	A4918	※10		
小 計					17,679	※10小計	1,866		

17,679

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
2.東門改修に伴う撤去										
鋼製両開き門扉撤去	W1,500*H1, 800 門柱□125 基礎共	1	ヶ所	9,190	9,190	(16)				
鋼製戸撤去	(片開き戸枠共)	2.2	(㎡)	670	1,474	A4674				
石綿含有仕上塗材除去		一式			650,000	A	※10	42,250		
袖壁撤去①	W=550 H=1,900 t=200	一式			4,200	(17)				
袖壁撤去②	W=580 H=1,900 t=200	一式			4,400	(18)				
コンクリートガラ運搬	機械積込2t車運搬	0.6	(m3)	8,820	5,292	A4887				
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	0.6	(m3)	3,060	1,836	A4891	※10			
ガラ割石運搬	機械積込2t車運搬	0.8	(m3)	8,820	7,056	A4896				
ガラ割石処分【再資源化】	投棄料	0.8	(m3)	3,060	2,448	A4900	※10			
素材積込運搬費	機械積込2t車運搬	0.28	(t)	12,300	3,444	A4972				
小 計					689,340	※10小計	46,534			
					689,340					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
3. 外構整備に伴う撤去										
U字側溝撤去	機械	4.5	m	110	495	A4704				
土間コンクリート解体	ハンドブレーカ使用	1.7	(m3)	5,100	8,670	A4594				
アスファルト舗装撤去	機械(大型ブレーカ)	104	(m3)	1,610	167,440	A4716				
アスファルトカッター切り	200mm以下	8.3	(m)	430	3,569	A4600				
コンクリートカッター切り	200mm以下	1.2	(m)	760	912	A4601				
縁石撤去	W=200 L=600	一式			2,930	(19)				
切株伐根処理		5	ヶ所	5,280	26,400	(20)				
駐輪場撤去	土間コンクリート共	一式			6,690	(21)				
陶芸窯撤去	土間コンクリート存置	一式			28,320	(22)				
簡易屋根撤去		一式			1,530	(23)				
木製フェンス撤去	基礎共	3	ヶ所	1,410	4,230	(24)				
会所撤去	蓋共300*300*420程度 機械撤去	1	ヶ所	37	37	A8919				
排水パイプ撤去		4.8	m	480	2,304	A8923				

253,527

内 訳 (建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要 員数	単価	日数・式 計
廃材運搬(木くず、紙くず)	機械積込2t車運搬	0.1	(m3)	4,620	462	A4825			
廃材処分(木くず、紙くず)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	8,100	810	A4828	※10		
コンクリートガラ運搬	機械積込2t車運搬	1.7	(m3)	8,820	14,994	A4887			
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	1.7	(m3)	3,060	5,202	A4891	※10		
ガラ割石運搬	機械積込2t車運搬	12.0	(m3)	8,820	105,840	A4896			
ガラ割石処分【再資源化】	投棄料	12.0	(m3)	3,060	36,720	A4900	※10		
アスファルト舗装材運搬	機械積込2t車運搬	5.2	(m3)	14,000	72,800	A4914			
アスファルト舗装材処分【再資源化】	投棄料	5.2	(m3)	3,060	15,912	A4918	※10		
廃材運搬(生木・根っ子)	機械積込2t車運搬	0.1	(m3)	9,700	970	A4959			
廃材処分(生木・根っ子)【再資源化】	投棄料	0.1	(m3)	14,400	1,440	A4963	※10		
素材積込運搬費	機械積込2t車運搬	0.50	(t)	12,300	6,150	A4972			
小 計					514,827	※10小計	60,084		
					261,300				